
Uchwała nr 112/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia łącznego sprawozdania finansowego PTTK za 2023 rok  

oraz przeznaczenia wypracowanego zysku za 2023 rok 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 6 Statutu PTTK, po zapoznaniu się z łącznym sprawozdaniem 
finansowym PTTK oraz uchwałą nr 11/XX/2024 Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK w sprawie 
jego  przyjęcia, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Zatwierdzić łączne sprawozdanie finansowe Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego za rok 2023 zamykające się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową 
w wysokości 109 330.032,97 złotych i rachunek wyników zamykający się zyskiem w wysokości 
4 703.681,48 złotych. 

 
§ 2 

Wypracowany w 2023 roku zysk w wysokości 4 703.681,48 złotych przeznaczyć kwotę 
na cele statutowe PTTK, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 4 Ustawy z  dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 
dochodowym od osób prawnych, związane z działalnością oświatową, kulturalną, w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, ochroną środowiska (w tym na zadania inwestycyjne służące ochronie przyrody). 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


